Директору
МАУ ДО ЦДТ «Радуга»
В.И. Абрамовой

Заявление - анкета

Прошу зачислить моего ребенка

В объединение

Дата рождения

№ свидетельства о рождении и дата его выдачи

Паспорт (серия, номер)

Социальный номер

Домашний адрес,  телефон

Школа, класс

Ф.И.О. кл. руководителя

Ф.И.О. родителей, состав семьи (многодетная, полная/неполная)

Место работы, телефон рабочий

Дата   Подпись

 Директору
МАУ ДО ЦДТ «Радуга»
В.И. Абрамовой

Заявление - анкета

Прошу зачислить моего ребенка

В объединение

Дата рождения

№ свидетельства о рождении и дата его выдачи

Паспорт (серия, номер)

Социальный номер

Домашний адрес,  телефон

Школа, класс

Ф.И.О. кл. руководителя

Ф.И.О. родителей, состав семьи (многодетная, полная/неполная)

Место работы, телефон рабочий

Дата   Подпись